
 
Comune di Lecco 

         Comune di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - 

C.F.00623530136 

 

 

 

ORIGINALE 

 
DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  58  del  17.4.2014 
 
 

 

OGGETTO:    

 

 

 

 

REVOCA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 44 DEL 

20.03.2014 AVENTE AD OGGETTO: “ISTITUZIONE ZTL IN PIAZZA 

LEGA LOMBARDA E INSERIMENTO DELLA STESSA NELLA ZONA A 

TRAFFICO LIMITATO DENOMINATA “ZONA H”. 

  
 

 

 

L'anno duemilaquattordici e questo giorno diciassette del mese di aprile alle ore 14,45 nella 

Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg: 

 

 

Virginio Brivio SINDACO P 

Vittorio Campione VICESINDACO P 

Francesca Bonacina ASSESSORE P 

Ivano Donato ASSESSORE P 

Martino Mazzoleni ASSESSORE P 

Francesca Rota ASSESSORE A 

Michele Tavola ASSESSORE P 

Armando Volontè ASSESSORE P 

Elisa Corti ASSESSORE P 

                      

Presiede l'adunanza il Dott. VIRGINIO BRIVIO  in qualità di SINDACO assistito dal 

Segretario Generale Dott. PAOLO CODARRI  incaricato  della  redazione del  presente verbale. 

 

IL SINDACO 

 

accertata la validità dell’adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e 

sottopone all'approvazione della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione: 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 58  del  17.4.2014  - COMUNE DI LECCO 

  

rif. PROPOSTA  prot. n 22072 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Viste le risultanze dell’incontro avvenuto presso il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti , 

Dipartimento per i trasporti terrestri, la navigazione e i sistemi informativi e statistici, in data 

14.03.2014, avente ad oggetto il rilascio dell’autorizzazione all’installazione e esercizio degli 

impianti per la rilevazione degli accessi in Piazza Lega Lombarda, nel corso del quale i dirigenti 

tecnici , hanno segnalato l’opportunità di accorpare la Piazza Lega Lombarda alla Zona a Traffico 

Limitato denominata “ ZONA CENTRO” anziché a quella di via Balicco; 

 

Ritenuto, per le ragioni di cui sopra,  di procedere al recepimento del parere Ministeriale; 

 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

 

Visto l’art art. 107- comma 2 – del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali n. 267  del  

18.08.2000; 

  

Visto il parere tecnico, espresso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000; 

 

 

con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 

 

1) di revocare la Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 20.03.2014, avente ad oggetto: “ 

Istituzione ZTL in Piazza Lega Lombarda e inserimento della stessa nella Zona a Traffico 

limitato  denominata “ Zona H “. 

 

 

Stante l’urgenza, con separata votazione, con voti unanimi 

 

DELIBERA 

 

l’immediata eseguibilità della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto 

legislativo n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 58  del  17.4.2014  - COMUNE DI LECCO 

  

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

  

                              IL  SINDACO                                          IL SEGRETARIO GENERALE 

                      f.to VIRGINIO BRIVIO                                         f.to  PAOLO CODARRI 

     

 

                                                                                                                                                                      

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che la presente deliberazione: 

     - è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il  28.4.2014 rimarrà per 15 giorni consecutivi 

fino al  13.5.2014 , ai sensi dell’art. 124, 1° comma, D.Lgs.n. 267/2000. 

     - è stata comunicata  ai Capigruppo Consiliari in data   28.4.2014 . 

                                                                                                                   

                                                                                                    

      Lì,    28.4.02014                                                              IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                     f.to  PAOLO CODARRI 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO  DI ESECUTIVITA’ 

 

    

La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA in data ________________ 

       

 

 

     Lì, ………………                                                                IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                   

 
 
                                                   


